
 

 LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 
ASAMBLĖJOS NR. 58 PROTOKOLAS 

 
2023-10-09, Nr. 23-A58 

Druskininkai 
 
 

LiJOT Asamblėja Nr. 58 vyko 2023 m. spalio 7–8 d. 

Asamblėjos pirmininkai: Domantas Katelė, Šarūnas Grigonis, Justė Kavaliauskaitė, 

Klėja Merčaitytė, Lukas Stravinskas, Deividas Bartkus, Daniel Ilkevič, Evaldas Paltanavičius.  

Asamblėjos sekretoriai: Goda Butrimaitė, Julius Janulevičius. Aida Klimkevičiūtė. 

Dalyvauja: (priedas Nr. 1 ). 

 

Apie Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau - LiJOT) 58-ąją Asamblėją (toliau – 

Asamblėja) LiJOT Prezidentas Domantas Katelė Nares ir Stebėtojas informavo ir pakvietė 

dalyvauti 2023 m. rugsėjo 4 d. Informacija buvo išsiųsta el. paštu (priedas Nr. 2 ). 

 

Spalio 7 d., šeštadienis 

10:00–11:00 Dalyvių atvykimas ir registracija. 

11:00–11:30 Asamblėjos atidarymas, svečių sveikinimai. 

11:30–12:00 Pirmininkų, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. Asamblėjos 
darbotvarkės tvirtinimas. 

12:00–13:00 Veiklos ataskaita – pristatymas, klausimai, atsakymai. 

13:00–13:10 Kontrolės komisijos išvados dėl veiklos ataskaitos pristatymas. 

13:10–13:20 Kontrolės komisijos išvadų dėl veiklos ataskaitos tvirtinimas. LiJOT veiklos ataskaitos 
tvirtinimas. 

13:20–13:30  Deklaracijos dėl Vote16 pasirašymas. 

13:30–14:30 Pietūs. 

14:30–15:30 Kandidatų į Jaunimo reikalų tarybą prisistatymai, klausimai, atsakymai. 

15:30–15:45 Kavos pertrauka. 

15:45–16:45 Kandidatų į LiJOT Prezidento postą prisistatymai. 

16:45–17:45 Balsavimo procedūra dėl LiJOT Prezidento ir Jaunimo reikalų tarybos (su integruota 
kavos pertrauka). 

17:45–18:05 Balsavimo rezultatų paskelbimas. 

 



 

Spalio 8 d., Sekmadienis 

09:00–10:00 Pusryčiai. 

10:00–10:20 LiJOT naujų Narių ir Stebėtojų prisistatymai, priėmimas. 

10:20–11:20 Darbas strategijos darbo grupėje. 

11:20–13:00 Dokumentų svarstymas, priėmimas. 

13:00–14:00 Pietūs. 

14:00–14:30 LiJOT apdovanojimų nominantų pristatymas. 

14:30–15:30 Balsavimo procedūra dėl apdovanojimų (su integruota kavos pertrauka). 

15:30–16:00 Kiti klausimai. Asamblėjos uždarymas. 

 

SPALIO 7 D., ŠEŠTADIENIS 
 

1. SVARSTYTA. LiJOT Asamblėjos atidarymas, svečių sveikinimai. Asamblėjos 

darbotvarkės tvirtinimas, Asamblėjos pirmininkų, sekretorių, Balsų skaičiavimo komisijos 

rinkimas. 

 

Giedamas Lietuvos Respublikos himnas. 

 

1.1. SVARSTYTA. Asamblėjos atidarymas. 

Asamblėjos dalyvius pasveikina LiJOT Prezidentas Domantas Katelė, Jaunimo reikalų 

agentūros direktorius Jonas Laniauskas, NVO Koalicijos direktorė Gaja Šavelė. 

 

1.2. SVARSTYTA. Asamblėjos pirmininkų tvirtinimas. 

LiJOT Prezidentas Domantas Katelė informuoja, kad Asamblėjoje balsavimo mandatai bus 

išduodami prieš Asamblėją LiJOT Prezidento, Asamblėjos metu – jos sekretorių. Mandatai 

išduodami pagal organizaciją, prieš tai kiekvienam dalyviui pasirašant, kad balsą gavo (priedas 

Nr. 3). 

 

D. Katelė pradeda balsavimo mandatų išdavimą. Informuojama, kad iš viso yra išduoti  36 

balsai, iš kurių – 17 bazinių ir 19 papildomų. Šiuo metu narystė Lietuvos jaunimo 

organizacijų taryboje iš 31 Narės sustabdyta 8-ioms organizacijoms, todėl tam, kad būtų 

kvorumas, reikalingi 10 bazinių balsų.  



 

 

Tikrinamas kvorumas. 

Salėje yra 17 bazinių balsų. 

Kvorumas yra. 

 

D. Katelė praneša, jog LiJOT Valdyba Asamblėjos pirmininkais siūlo patvirtinti, D. Katelę, Š. 

Grigonį, J. Kavaliauskaitę, K. Merčaitytę, L. Stravinską, D. Bartkų, D. Ilkevič, E. Paltanavičių.  

 

Klausiama, ar galima nutarti bendru sutarimu. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti Domantą Katelę, Šarūną Grigonį, Justę 

Kavaliauskaitę, Klėją Merčaitytę, Luką Stravinską, Deividą Bartkų, Daniel Ilkevič, Evaldą 

Paltanavičių Asamblėjos pirmininkais. 

 

1.3. SVARSTYTA.  Asamblėjos sekretorių tvirtinimas. 

 

LiJOT Valdyba Asamblėjos sekretoriais siūlo patvirtinti Godą Butrimaitę, Julių Janulevičių, 

Aidą Klimkevičiūtę. 

 

Klausiama, ar galima nutarti bendru sutarimu. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti Godą Butrimaitę, Julių Janulevičių, Aidą 

Klimkevičiūtę. 

 

1.4. SVARSTYTA. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas (priedas Nr. 4). 

 

D. Katelė  pristato Asamblėjos darbotvarkės projektą ir siūlo tvirtinti bendru sutarimu. 

Klausiama, ar nėra prieštaraujančių. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 

 



 

1.5.  SVARSTYTA. Asamblėjos Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

Pirmininkauja Š. Grigonis ir K. Merčaitytė.  

 

Š. Grigonis praneša, jog LiJOT Valdyba siūlo Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 5 asmenų. 

Klausiama, ar galima nutarti bendru sutarimu. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

Š. Grigonis kviečia siūlyti kandidatus į Balsų skaičiavimo komisiją. 

Klaudijus Melys (Jaunimo reikalų taryba) siūlo Vytautą Kučinską (Lietuvos jaunųjų 

mokslininkų sąjunga). 

Izidė Marcinkutė (Lietuvos liberalus jaunimas) siūlo Simoną Voroblievą (Lietuvos liberalus 

jaunimas). 

Rokas Damulis (Lietuvos moksleivių sąjunga) siūlo Igną Janeliūną (Lietuvos moksleivių 

sąjunga). 

Arnas Jasinskas (Ateitininkų federacija) siūlo Gvidą Jasmantą (Ateitininkų federacija). 

Gerda Kancieriūtė (Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sajunga) siūlo Algimantę 

Ambrulaitytę (Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sajunga).  

Justas Onaitis (Jaunųjų konservatorių lyga) siūlo Gabrielę Kazlauskaitę (Jaunųjų konservatorių 

lyga). 

 

Siūlymas iš Izidės Marcinkutės (Lietuvos liberalus jaunimas) balsavimo komisiją sudaryti iš 6 

asmenų.  

Klausiama, ar galima nutarti bendru sutarimu. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

Š. Grigonis klausia kandidatų, ar jie sutinka būti Balsų skaičiavimo komisijoje. 

 

Simonas Voroblievas (Lietuvos liberalus jaunimas) sutinka.  

Ignas Janeliūnas (Lietuvos moksleivių sąjunga) sutinka.  

Gvidas Jasmantas (Ateitininkų federacija) sutinka.  

Vytautas Kučinskas (Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga) sutinka.  

Algimantė Ambrulaitytė (Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sajunga) sutinka.  

Gabrielė Kazlauskaitė (Jaunųjų konservatorių lyga) sutinka.  

 



 

Siūloma tvirtinti Balsų skaičiavimo komisijos sudėtį bendru sutarimu. 

Klausiama, ar nėra prieštaraujančių. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 6 asmenų. Patvirtinti 

Balsų skaičiavimo komisijos narius: Vytautas Kučinskas, Simonas Voroblievas, Ignas 

Janeliūnas, Gvidas Jasmantas, Algimantė Ambrulaitytė, Gabrielė Kazlauskaitė.  

 

Balsų skaičiavimo komisija informuoja, kad komisijos pirmininku išrinkta Algimantė 

Ambrulaitytė.  

 

Tikrinamas kvorumas.  

Salėje yra 17 bazinių balsų.   

Kvorumas yra.  

 

2. SVARSTYTA. LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaita - pristatymas, 

klausimai, atsakymai. Kontrolės komisijos išvados dėl LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro 

veiklos ataskaitos pristatymas. 

 

Pirmininkauja Š. Grigonis ir K. Merčaitytė.  

 

2.1.  SVARSTYTA. LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaitos pristatymas. 

 

D. Katelė kviečiamas pristatyti LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaitą.  

D. Katelė pristato LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaitą (priedas Nr. 5). 

 

Kviečiama LiJOT Valdyba pristatyti savo nuveiktus darbus. 

Š. Grigonis pasisako.   

J. Kavaliauskaitė pasisako.   

D. Bartkus pasisako.   

E. Paltanavičius pasisako.   

K. Merčaitytė pasisako.   

L. Stravinskas pasisako.   

D. Ilkevič pasisako. 



 

U. Masi pasisako.   

 

Kviečiama užduoti 3 klausimus. 

I. Marcinkutė (Lietuvos liberalus jaunimas) užduoda klausimą.  

D. Katelė atsako.  

F. Dambrauskaitė (Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“) užduoda klausimą.  

D. Katelė atsako. 

A. Jasinskas (Ateitininkų federacija) užduoda klausimą.  

D. Katelė atsako. 

 

2.2 SVARSTYTA. Kontrolės komisijos išvados dėl LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro 

veiklos ataskaitos pristatymas.  

 

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkas Vitold Dvorak kviečiamas pristatyti išvadą dėl LiJOT 

Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaitos.  

Vitold Dvorak pristato išvadą dėl LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaitos 

(priedas Nr. 6).  

 

Kviečiama užduoti 3 klausimus. 

Klausimų nėra.  

 

2.3.  SVARSTYTA. Kontrolės komisijos išvados dėl LiJOT Prezidento ir Valdybos LiJOT 

veiklos ataskaitos bei LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaitos tvirtinimas.  

 

Tikrinamas kvorumas. 

Salėje yra 17 bazinių balsų.  

Iš viso salėje yra 36 balsai.  

Kvorumas yra.  

 

Skelbiamas balsavimas dėl Kontrolės komisijos išvados dėl LiJOT Prezidento, Valdybos ir 

biuro veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

 

BALSAVIMAS: 

Už: 27; 



 

Prieš: 4; 

Susilaiko: 5. 

 

Skelbiamas balsavimas dėl LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

 

BALSAVIMAS:  

Už: 35; 

Prieš: 1; 

Susilaiko: 0. 

 

NUTARTA. Tvirtinti Kontrolės komisijos išvadą dėl LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro 

veiklos ataskaitos bei LiJOT Prezidento, Valdybos ir biuro veiklos ataskaitą. 

 

3. SVARSTYTA. Deklaracijos dėl Vote16 pasirašymas. 

 

Pirmininkauja Š. Grigonis ir K. Merčaitytė.  

 

LiJOT Valdybos narys Lukas Stravinskas pristato deklaraciją dėl Vote16. 

Dokumentą pasirašo 17 organizacijų.  

 

Skelbiama pietų pertrauka.  

 

4. SVARSTYTA. Kandidatų į Jaunimo reikalų tarybą prisistatymai, klausimai, atsakymai. 

Pirmininkauja E. Paltanavičius ir D. Ilkevič. 

 

Skelbiamas pranešimas – įsiregistravo Agnietė Kučinskaitė (Klaipėdos jaunimo organizacijų 

asociacija „Apskritasis stalas“, papildomas balsas).  

 

Tikrinamas kvorumas. 

Salėje yra 16 bazinių balsų.  

Kvorumas yra.  

 

Kviečiama prisistatyti kandidatė į Jaunimo reikalų tarybą Anelė Dromantaitė. 

A. Dromantaitė prisistato (priedas Nr. 7). 



 

 

Kviečiamas prisistatyti kandidatas į Jaunimo reikalų tarybą Deivydas Mickus. 

D. Mickus prisistato (priedas Nr. 8). 

 

Kviečiamas prisistatyti kandidatas į Jaunimo reikalų tarybą Emilis Mikulskis.  

E. Mikulskis prisistato (priedas Nr. 9). 

 

Kviečiama prisistatyti kandidatė į Jaunimo reikalų tarybą Karolina Pralgauskytė.  

K. Pralgauskytė pristato (priedas Nr. 10). 

 

Kviečiamas prisistatyti kandidatas į Jaunimo reikalų tarybą Nojus Katkauskas.  

N. Katkauskas prisistato (priedas Nr. 11). 

 

Kviečiama prisistatyti kandidatė į Jaunimo reikalų tarybą Iveta Šakurskytė.  

I. Šakurskytė prisistato (priedas Nr. 12). 

 

Kviečiamas prisistatyti kandidatas į Jaunimo reikalų tarybą Paulius Vaitiekus.  

P. Vaitiekus prisistato (priedas Nr. 13). 

 

Registruojami 3 klausimai:  

Elinga Trumpaitė (Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“) 

užduoda klausimą visiems kandidatams.  

Rokas Damulis (Lietuvos moksleivių sąjunga) užduoda klausimą Deivydui Mickui. 

Gabrielė Neverauskaitė (Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“) 

užduoda klausimą visiems kandidatams.  

 

Klausiama, ar yra norinčių užduoti klausimus.  

Norinčių yra.  

 

Klausiama, ar Asamblėja pritaria dar 3 klausimams. 

Asamblėja pritaria bendru sutarimu.  

 

Leidžiamas vaizdo įrašas, kuriame LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ministrė 

Monika Navickienė užduoda klausimą visiems kandidatams.  



 

Gvidas Jasmantas (Ateitininkų federacija) užduoda klausimą visiems kandidatams.  

Marija Mažeikaitė (Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“) užduoda 

klausimą visiems kandidatams. 

 

Skelbiama kavos pertrauka.  

 

5. SVARSTYTA. Kandidatų į LiJOT Prezidento postą prisistatymai. 

 

Pirmininkauja D. Katelė ir J. Kavaliauskaitė.  

J. Kavaliauskaitė paaiškina LiJOT Prezidento rinkimų procedūrą̨. Kandidatui į LiJOT 

Prezidento postą prisistatyti bus skiriamos 7 minutės prisistatymui, po prisistatymo bus 

registruojami 5 klausimai. Pagal poreikį bus registruojama papildomų klausimų sesija. Po 

prisistatymo ir klausimų bus skelbiama pasisakymų „UŽ“ ir „PRIEŠ“ sesija. Po pasisakymų 

sesijos asmenų, neturinčių balsavimo teisės, bus prašoma palikti salę. 

 

Kviečiamas prisistatyti kandidatas į LiJOT Prezidento postą Umberto Masi. 

U. Masi prisistato (priedas Nr. 14). 

 

Registruojami 5 klausimai: 

Gabrielė Neverauskaitė (Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“)  

užduoda klausimą.  

Arnas Jasinskas (Ateitininkų federacija) užduoda klausimą.  

Ieva Sinevičiūtė (ELSA Lietuva) užduoda klausimą.  

Simona Mickutė (Lietuvos skautija) užduoda klausimą.  

Beatričė Markovskytė (Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“) užduoda 

klausimą.  

 

Klausiama, ar yra norinčių užduoti klausimus.  

Norinčių yra.  

 

Klausiama, ar Asamblėja pritaria papildomai 5 klausimų sesijai. 

Asamblėja pritaria bendru sutarimu.  



 

 

Registruojami 5 klausimai: 

Justas Onaitis (Jaunųjų konservatorių lyga) užduoda klausimą.  

Emilija Lopaitytė (Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga „Jaunimo 

apskritasis stalas”) užduoda klausimą.   

Gintarė Kučiauskaitė (Lietuvos psichologijos studentų asociacija) užduoda klausimą.   

Fausta Dambrauskaitė (Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“) užduoda klausimą.  

Lukas Stravinskas (LiJOT Valdyba) užduoda klausimą. 

 

Klausiama, ar Asamblėja pritaria papildomai 3 klausimų sesijai. 

Asamblėja pritaria bendru sutarimu. 

 

Raimonda Bogužaitė (Jaunimo reikalų taryba) užduoda klausimą.  

Gaja Šavelė (NVO Koalicija) užduoda klausimą. 

Eglė Došienė (Jaunimo reikalų agentūra) užduoda klausimą.  

Skelbiama pasisakymų „UŽ“ ir „PRIEŠ“ sesija: 

Pasisakymai už Anelę Dromantaitę: Beatričė Markovskytė (Vilniaus jaunimo organizacijų 

sąjunga „Apskritas stalas“), Marija Lekandraitė (Lietuvos moksleivių sąjunga), Klaudijus 

Melys (Jaunimo reikalų taryba).  

Pasisakymai prieš Anelę Dromantaitę: nėra. 

 

Pasisakymai už Nojų Katkauską: Samanta Nardiuževa (Klaipėdos jaunimo organizacijų 

asociacija „Apskritasis stalas“). 
Pasisakymai prieš Nojų Katkauską: nėra.  

 

Pasisakymai už Deivydą Mickų: Justas Onaitis (Jaunųjų konservatorių lyga). 

Pasisakymai prieš Deivydą Mickų: nėra. 

 

Pasisakymai už Emilį Mikulskį: Izidė Marcinkutė (Lietuvos liberalus jaunimas), Austėja 

Ižganaitė (Lietuvos moksleivių sąjunga). 

Pasisakymai prieš Emilį Mikulskį: nėra. 

 



 

Pasisakymai už Karoliną Pralgauskytę: Gabrielė Neverauskaitė (Marijampolės jaunimo 

organizacijų taryba „Apskritas stalas“), Gintarė Kučiauskaitė (Lietuvos psichologijos studentų 

asociacija), Ignas Janeliūnas (Lietuvos moksleivių sąjunga). 

Pasisakymai prieš Karoliną Pralgauskytę: nėra. 

  

Pasisakymai už Iveta Šakurskytę: Algimantė Ambrulaitytė (Lietuvos socialdemokratinio 

jaunimo sajunga).  

Pasisakymai prieš Ivetą Šakurskytę: nėra. 

 

Pasisakymai už Paulių Vaitiekų: Rokas Damulis (Lietuvos moksleivių sąjunga), Klaudijus 

Melys (Jaunimo reikalų taryba), Vytautas Kučinskas (Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga). 

Pasisakymai prieš Paulių Vaitiekų: nėra. 

 

Pasisakymai už Umberto Masi: Rokas Damulis (Lietuvos moksleivių sąjunga), Izidė 

Marcinkutė (Lietuvos liberalus jaunimas), Samanta Nardiuževa (Klaipėdos jaunimo 

organizacijų asociacija „Apskritasis stalas“). 
Pasisakymai prieš Umberto Masi: nėra.  

 

6. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl LiJOT Prezidento ir Jaunimo reikalų tarybos (su 

integruota kavos pertrauka). 

 

Tikrinamas kvorumas.  

Salėje yra 17 bazinių balsų.  

Iš viso salėje yra 37 balsai.  

Kvorumas yra.  

 

Asamblėjos pirmininkai pristato balsavimo biuletenį ir žymėjimą balsuojant.  

 

SIŪLOMA. Tvirtinti balsavimo biuletenį.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti balsavimo biuletenį.  

LiJOT Kontrolės komisija ir Balsų skaičiavimo komisija kviečiama patikrinti balsadėžę ir ją 

užantspauduoti, taip pat kviečiama apžiūrėti vokus su biuleteniais ir juos suskaičiuoti. 



 

Asamblėjos pirmininkai primena slapto balsavimo procedūrą: pagal Asamblėjos reglamento 

8.4.2 punktą balsuojama paprasta arba kvalifikuota balsų dauguma; „renkant Prezidentą, 

Valdybą, Kontrolės komisiją, LiJOT atstovus į Jaunimo reikalų tarybą, išrinktais laikomi tie 

kandidatai, kurie surinko daugiausia, bet ne mažiau kaip pusę visų Asamblėjos balsų“. 

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkas V. Dvorak informuoja, kad balsadėžė̇ tvarkinga.  

Pradedama slapto balsavimo procedūra.  

Balsavimo teisės neturintys asmenys kviečiami palikti salę.  

7. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatų paskelbimas. 

7.1. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatų dėl Jaunimo reikalų tarybos paskelbimas.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė A. Ambrulaitytė perskaito Balsų skaičiavimo 

komisijos protokolą (priedas Nr. 15). 

Balsavimo rezultatų dėl kandidatų į Jaunimo reikalų tarybai likusiai kadencijai paskelbimas:  

Išdalinti 37 biuleteniai, balsadėžėje rasti 37 biuleteniai, iš jų 1sugadintas.  

 

Anelė Dromantaitė – 30. 

Nojus Katkauskas – 4.  

Deivydas Mickus – 9. 

Emilis Mikulskis – 30. 

Karolina Pralgauskytė – 35.  

Iveta Šakurskytė – 10. 

Paulius Vaitiekus – 32.  

NUTARTA. Tvirtinti LiJOT deleguojamais nariais į Jaunimo reikalų tarybą šia sudėtimi A. 

Dromantaitę, E. Mikulskį, K. Pralgauskytę, P. Vaitiekų.  



 

Asamblėjos pirmininkai informuoja, kad Jaunimo reikalų taryba yra išrinkta nepilna sudėtimi, 

todėl siūlo perbalsuoti dėl likusios Jaunimo reikalų tarybos nario vietos.  

Prieštaraujančių nėra.  

NUTARTA. Perbalsuoti dėl likusios Jaunimo reikalų tarybos nario vietos.  

7.2. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatų dėl LiJOT Prezidento posto paskelbimas.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė A. Ambrulaitytė perskaito Balsų skaičiavimo 

komisijos protokolą (priedas Nr. 16). 

Balsavimo rezultatų dėl kandidato į LiJOT Prezidento postą dvejų metų kadencijai 

paskelbimas: 

Išdalinti 37 biuleteniai, balsadėžėje rasti 37 biuleteniai, iš jų 1 sugadintas. 

 

Umberto Masi – 29. 

NUTARTA. LiJOT Prezidentu dvejų metų kadencijai išrinktas Umberto Masi.  

8. SVARSTYTA. Perbalsavimas dėl LiJOT deleguojamų atstovų į Jaunimo reikalų tarybą. 

Asamblėjos pirmininkai pristato informaciją dėl skelbiamo perbalsavimo į Jaunimo reikalų 

tarybos nario poziciją.  

Tikrinamas kvorumas.  

Salėje yra 17 bazinių. 

Iš viso salėje yra 37 balsai.  

Kvorumas yra.  

 

Asamblėjos pirmininkai pristato pakartotinio balsavimo biuletenį ir žymėjimą balsuojant.  

 

SIŪLOMA. Tvirtinti balsavimo biuletenį.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti balsavimo biuletenį.  

LiJOT Kontrolės komisija ir Balsų skaičiavimo komisija kviečiama patikrinti balsadėžę ir ją 

užantspauduoti, taip pat kviečiama apžiūrėti vokus su biuleteniais ir juos suskaičiuoti. 



 

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkas V. Dvorak informuoja, kad balsadėžė tvarkinga.  

Pradedama balsavimo procedūra.  

Balsavimo teisės neturintys asmenys kviečiami palikti salę.  

9. SVARSTYTA. Perbalsavimo rezultatų dėl LiJOT deleguojamų atstovų į Jaunimo reikalų 

tarybą paskelbimas.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė A. Ambrulaitytė perskaito Balsų skaičiavimo 

komisijos protokolą (priedas Nr. 17). 

Perbalsavimo rezultatų į Jaunimo reikalų tarybos nario vietą paskelbimas:  

Išdalinti 37 biuleteniai, balsadėžėje rasti 37 biuleteniai, iš jų 8 sugadinti. 

Nojus Katkauskas – 7. 

Deivydas Mickus – 8. 

Iveta Šakurskytė – 14.  

Asamblėjos pirmininkai primena, kad remiantis Asamblėjos reglamento 8.4.2 punktu 

reikalingas papildomas perbalsavimas dėl Jaunimo reikalų tarybos sudėties: „renkant 

Prezidentą, Valdybą, Kontrolės komisiją, LiJOT atstovus į Jaunimo reikalų tarybą, išrinktais 

laikomi tie kandidatai, kurie surinko daugiausia, bet ne mažiau kaip pusę visų Asamblėjos 

balsų“. 

L. Stravinskas (LiJOT Valdyba) teikia siūlymą. 

U. Masi (LiJOT Valdyba) teikia siūlymą.  

NUTARTA. Pritarti Umberto Masi (LiJOT Valdyba) pateiktam pasiūlymui.  

10. SVARSTYTA. Pakartotinis perbalsavimas dėl LiJOT deleguojamų atstovų į Jaunimo 

reikalų tarybą. 

Tikrinamas kvorumas.  

Salėje yra 17 bazinių balsų.  



 

Iš viso salėje yra 37 balsai. 

Kvorumas yra.  

Asamblėjos pirmininkai pristato pakartotinio perbalsavimo biuletenį ir žymėjimą balsuojant.  

 

SIŪLOMA. Tvirtinti balsavimo biuletenį.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti balsavimo biuletenį.  

LiJOT Kontrolės komisija ir Balsų skaičiavimo komisija kviečiama patikrinti balsadėžę ir ją 

užantspauduoti, taip pat kviečiama apžiūrėti vokus su biuleteniais ir juos suskaičiuoti. 

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkas V. Dvorak informuoja, kad balsadėžė tvarkinga.  

Pradedama balsavimo procedūra.  

Balsavimo teisės neturintys asmenys kviečiami palikti salę.  

11. SVARSTYTA. Perbalsavimo rezultatų dėl LiJOT deleguojamų Jaunimo reikalų tarybos 

paskelbimas.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė A. Ambrulaitytė perskaito Balsų skaičiavimo 

komisijos protokolą (priedas Nr. 18). 

Perbalsavimo rezultatų į Jaunimo reikalų tarybos nario vietą paskelbimas:  

Išdalinti 37 biuleteniai, balsadėžėje rasti 37 biuleteniai, iš jų 8 sugadinti. 

Nojus Katkauskas – 6. 

Deivydas Mickus – 8. 

Iveta Šakurskytė – 15. 

NUTARTA. Tvirtinti LiJOT deleguojamais nariais į Jaunimo reikalų tarybą šia sudėtimi A. 

Dromantaitę, E. Mikulskį, K. Pralgauskytę, P. Vaitiekų, I. Šakurskytę.  

SPALIO 8 D., SEKMADIENIS 

 

12. SVARSTYTA. LiJOT naujų Narių ir Stebėtojų prisistatymai, priėmimas. 

 



 

Pirmininkauja L. Stravinskas ir J. Kavaliauskaitė.  

 

Asamblėjos pirmininkai informuoja, kad nė viena organizacija nepateikė dokumentų norint 

tapti LiJOT Nare ar Stebėtoja.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

13. SVARSTYTA. Darbas strategijos darbo grupėje. 

Vyksta darbas darbo grupėje.  

 

14. SVARSTYTA. Dokumentų svarstymas, priėmimas. 

Pirmininkauja L. Stravinskas ir J. Kavaliauskaitė.  

 

Skelbiamas pranešimas - įsiregistruoja Laurynas Vilkas (Jaunųjų konservatorių lyga, bazinis 

balsas).  

 

Tikrinamas kvorumas.  

Salėje yra 16 bazinių balsų. 

Kvorumas yra.  

 

14.1. SVARSTYTA. Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) veiklos strategija 2024–

2027 m. (priedas Nr. 19). 

Kviečiamas D. Katelė pristatyti dokumentą.  

 

SIŪLOMA. Svarstyti Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) veiklos strategiją 2024–

2027 m.. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Svarstyti Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) 

veiklos strategiją 2024–2027 m.  

 

A. Jasinskas (AF) užduoda klausimą.  

D. Katelė atsako.  

 

SIŪLOMA. Pritarti visiems redakciniams pakeitimams šiame dokumente. 

https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf


 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 12 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimams 18-19 eilutėse. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 21-23 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 30 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 31 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams.  

 

Skelbiama pasisakymų sesija „UŽ“ ir „ PRIEŠ“ dokumento tvirtinimą. 

 

Registruojami 3 pasisakymai už:  

Vitold Dvorak (LiJOT Kontrolės komisija) pasisako už. 

 

Registruojami 3 pasisakymai prieš: 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Tikrinamas kvorumas.  

Salėje yra 17 bazinių ir 20 papildomų balsų. 

Kvorumas yra.  



 

 

Asamblėjos pirmininkai primena, kad remiantis LiJOT Asamblėjos reglamento 8.2.1.4. punktu 

balsuoti dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) veiklos strategijos 2024–2027 m. 

galima tik baziniais balsais.  

 

BALSAVIMAS. 

Už: 16; 

Prieš: 1; 

Susilaiko: 0. 

 

NUTARTA. Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) veiklos strategija 2024–2027 m. 

priimta.  

 

14.2. SVARSTYTA. Rezoliucija dėl pilietinio švietimo stiprinimo (Priedas Nr. 20). 

Kviečiamas D. Bartkus pristatyti dokumentą.  

 

SIŪLOMA. Svarstyti rezoliuciją dėl pilietinio švietimo stiprinimo. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Svarstyti rezoliuciją dėl pilietinio švietimo stiprinimo. 

 

Deimantė Rusteikaitė (Ateitininkų federacija) užduoda klausimą Asamblėjai.  

Ignas Janeliūnas (Lietuvos moksleivių sąjunga) atsako.  

 

SIŪLOMA. Pritarti visiems redakciniams pakeitimams šiame dokumente. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 28 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 81 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/LiJOT-veiklos-strategija-2023-2027.pdf


 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimams 90 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 101-102 eilutėse. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimams 103 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 107 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 109 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 139 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 143-146 eilutėse. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams 

 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimui 163 eilutėje. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

Deimantė Rusteikaitė (Ateitininkų federacija) siūlo pakeitimą 134 eilutėje. 

Karolina Pralgauskytė (svečias) teikia pasiūlymą keitimui 134 eilutėje.  



 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Karolinos Pralgauskytės (svečias) siūlymui 134 

eilutėje.  

 

Skelbiama pasisakymų sesija „UŽ“ ir „ PRIEŠ“ dokumento tvirtinimą. 

 

Pasisakymai už dokumento tvirtinimą: nėra. 

Pasisakymai prieš dokumento tvirtinimą nėra. 

 

BALSAVIMAS. 

Už:  36; 

Prieš: 0; 

Susilaiko: 0. 

 

NUTARTA. Rezoliucija dėl pilietinio švietimo stiprinimo priimta. 

 

14.3. SVARSTYTA. Pozicija dėl nepilnamečių apsaugos nuo neigiamos viešosios 

informacijos poveikio įstatymo 4 straipsnio 16 punkto pašalinimo (priedas Nr. 21). 

 

Kviečiamas M. Baltrimaitis (Lietuvos liberalus jaunimas) pristatyti dokumentą.  

 

SIŪLOMA. Svarstyti poziciją dėl nepilnamečių apsaugos nuo neigiamos viešosios 

informacijos poveikio įstatymo 4 straipsnio 16 punkto pašalinimo. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Svarstyti poziciją dėl nepilnamečių apsaugos nuo neigiamos 

viešosios informacijos poveikio įstatymo 4 straipsnio 16 punkto pašalinimo. 

 

SIŪLOMA. Pakeitimas dėl pavadinimo - poziciją dėl Lietuvos Respublikos nepilnamečių 

apsaugos nuo neigiamos viešosios informacijos poveikio įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 16 

punkto pašalinimo. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimui. 

 

SIŪLOMA. Pritarti visiems redakciniams pakeitimams šiame dokumente. 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimams. 

 

https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf


 

SIŪLOMA. Pritarti pakeitimams dėl 7 išnašos įtraukimo.  

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pakeitimui.  

 

A. Jasinskas (Ateitininkų federacija) užduoda klausimą.  

M. Baltrimaitis (Lietuvos liberalus jaunimas) atsako.  

A. Jasinskas (Ateitininkų federacija) užduoda klausimą.  

M. Baltrimaitis (Lietuvos liberalus jaunimas) atsako.  

I. Sinevičiūtė (ELSA lietuva) užduoda klausimą. 

M. Baltrimaitis (Lietuvos liberalus jaunimas) atsako.  

A. Jasinskas (Ateitininkų federacija) užduoda klausimą.  

M. Baltrimaitis (Lietuvos liberalus jaunimas) atsako.  

I. Sinevičiūtė (ELSA lietuva) užduoda klausimą. 

D. Bartkus (LiJOT Valdyba) atsako.  

A. Jasinskas  (Ateitininkų federacija) užduoda klausimą.  

M. Baltrimaitis (Lietuvos liberalus jaunimas) atsako.  

 

Skelbiama pasisakymų sesija „UŽ“ ir „PRIEŠ“ dokumento tvirtinimą. 

 

Pasisakymai už:  

Izidė Marcinkutė (Lietuvos liberalus jaunimas) pasisako už. 

Laurynas Vilkas (Jaunųjų konservatorių lyga) pasisako už.  

 

Pasisakymai prieš: 

Arnas Jasinskas (Ateitininkų federacija) pasisako prieš.  

Ieva Sinevičiūtė (ELSA Lietuva) pasisako prieš.  

 

Tikrinamas kvorumas. 

Salėje yra 17 bazinių balsų.  

Iš viso salėje yra 37 balsai.  

Kvorumas yra.  

 

BALSAVIMAS. 

Už: 29; 



 

Prieš: 3; 

Susilaiko: 5. 

 

NUTARTA. Priimti poziciją dėl Lietuvos Respublikos nepilnamečių apsaugos nuo neigiamos 

viešosios informacijos poveikio įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 16 punkto pašalinimo. 

 

Kviečiama siūlyti kandidatus į redakcinę kolegiją.  

Umberto Masi (LiJOT Valdyba) siūlo Klėją Merčaitytę (LiJOT Valdyba).  

Deividas Bartkus (LiJOT Valdyba) siūlo Elžbietą Cibaitę (Lietuvos skautija).  

Marija Mažeikaitė (Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“) siūlo 

Kotryną Jackevičiūtę (Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“).  

Emilis Mikulskis (svečias) siūlo Martyną Pikelytę (Lietuvos Raudonasis Kryžius).  

Domantas Katelė (LiJOT Prezidentas) siūlo Umberto Masi (LiJOT Valdyba).  

Umberto Masi (LiJOT Valdyba) siūlo Domantą Katelę (LiJOT Prezidentas).  

Gabija Pakatiliūtė (Lietuvos jaunimo sąjunga „Žingsnis“) siūlo Deividą Bartkų (LiJOT 

Valdyba).   

 

Tvirtinama bendru sutarimu.  

 

Kandidatų klausiama ar sutinka būti įtraukti į redakcinę kolegiją: 

Klėja Merčaitytė (LiJOT Valdyba) nesutinka. 

Elžbieta Cibaitė (Lietuvos skautija) sutinka. 

Kotryna Jackevičiūtė (Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“) sutinka. 

Martyna Pikelytė (Lietuvos Raudonasis Kryžius) sutinka. 

Umberto Masi (LiJOT Valdyba) sutinka. 

Domantas Katelė (LiJOT Prezidentas) nesutinka. 

Deividas Bartkus (LiJOT Valdyba) sutinka. 

 

15. SVARSTYTA. LiJOT apdovanojimų nominantų pristatymas. 

 

Pirmininkauja D. Ilkevič ir D. Bartkus 
 

Pristatomos nominacijos ir kandidatai.  

 

https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf
https://lijot.lt/wp-content/uploads/2023/09/Pozicija-del-nepilnameciu-apsaugos-nuo-neigiamos-viesosios-informacijos.pdf


 

Skelbiama pasisakymų sesija „UŽ“ ir „PRIEŠ“ LiJOT apdovanojimų nominantus. 

 

Žmogus, labiausiai nusipelnęs jaunimui: 

Monika Navickienė. 

Pasisakymai už: Laurynas Vilkas (Jaunųjų konservatorių lyga).  

Pasisakymai prieš: nėra.  

 

Marius Matijošaitis.  

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Andrius Bagdonas. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Viktorija Čmilytė-Nielsen. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Eglė Šerutytė. 

Pasisakymai už: Nojus Katkauskas (svečias). 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Metų jaunimo iniciatyva: 

 

„22 bendra būtis“. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Gastrolinis jaunimo spektaklis „PSICHO“. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Projektas „Inner Love“. 



 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Metų jaunimo lyderis: 

 

Šarūnas Grigonis. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Karolina Pralgauskytė. 

Pasisakymai už: Simona Mickutė (Lietuvos skautija), Deimantė Rusteikaitė (Ateitininkų 

federacija). 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Klaudijus Melys. 

Pasisakymai už: Justė Kavaliauskaitė (LIJOT Valdyba), Raimonda Bogužaitė (Jaunimo 

reikalų taryba).  

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Laura Masiliauskaitė. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Metų jaunimo organizacijų partneris: 

 

„22 bendra būtis“. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Vilniaus miesto savivaldybė. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra. 

 

Elidijus Mažvyla. 



 

Pasisakymai už: Umberto Masi (LiJOT Valdyba), Laurynas Vilkas (Jaunųjų konservatorių 

lyga). 

Pasisakymai prieš: nėra.  

 

16. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl LiJOT apdovanojimų (su integruota kavos 

pertrauka).  

 

Tikrinamas kvorumas.  

Salėje yra 17 bazinių balsų.  

Iš viso salėje yra 37 balsai.. 

Kvorumas yra. 

 

Asamblėjos pirmininkai pristato pakartotinio balsavimo biuletenį ir žymėjimą balsuojant.  

 

SIŪLOMA. Tvirtinti balsavimo biuletenį.  

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti balsavimo biuletenį.  

LiJOT Kontrolės komisija ir Balsų skaičiavimo komisija kviečiama patikrinti balsadėžę ir ją 

užantspauduoti, taip pat kviečiama apžiūrėti vokus su biuleteniais ir juos suskaičiuoti. 

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkas V. Dvorak informuoja, kad balsadėžė tvarkinga.  

Vyksta slaptas balsavimas, svečių prašoma palikti salę. 

17. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatų paskelbimas dėl LiJOT apdovanojimų. 

Kviečiama balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė A. Ambrulaitytė pristatyti balsavimo 

rezultatų dėl LiJOT apdovanojimų.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė A. Ambrulaitytė informuoja, kad išdalinti 37 

biuleteniai, balsadėžėje rasti 37 biuleteniai, iš jų 0 sugadintas. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė A. Ambrulaitytė perskaito Balsų skaičiavimo 

komisijos protokolą (priedas Nr. 22). 

Balsavimo rezultatai dėl LiJOT apdovanojimų: 



 

 

Žmogus, labiausiai nusipelnęs jaunimui. 

Monika Navickienė – 15;        

Marius Matijošaitis – 9;        

Andrius Bagdonas – 0 ;       

Viktorija Čmilytė-Nielsen – 7;       

Eglė Šerutytė – 5. 

 

NUTARTA. „Žmogus, labiausiai nusipelnęs jaunimui“ tvirtinti Moniką Navickienę.  

 

Metų jaunimo iniciatyva. 

„22 bendra būtis“ – 17      

Gastrolinis jaunimo spektaklis „PSICHO“ – 5 

Projektas „Inner love“  – 13 

 

NUTARTA. „Metų jaunimo iniciatyva“ tvirtinti „22 bendra būtis“. 

 

Metų jaunimo lyderis.  

Šarūnas Grigonis – 15    

Karolina Pralgauskytė – 18    

Klaudijus Melys – 4     

Laura Masiliauskaitė – 0  

 

NUTARTA. „Metų jaunimo lydere“ tvirtinti Karoliną Pralgauskytę.  

 

Metų jaunimo organizacijų partneris. 

„22 bendra būtis“ – 12    

Vilniaus miesto savivaldybė – 9    

Elidijus Mažvyla – 12   

 

NUTARTA. Perbalsuoti dėl nominacijos „Metų jaunimo organizacijų partneris“.  

 



 

Skelbiama pasisakymų sesija „UŽ“ ir „PRIEŠ“ dėl nominacijos „Metų jaunimo organizacijų 

partneris“ kandidatų: 

 

„22 bendra būtis“. 

Pasisakymai už: nėra. 

Pasisakymai prieš: nėra.  

 

Elidijus Mažvyla. 

Pasisakymai už: Beatričė Markovskytė (Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas 

stalas“), Laurynas Vilkas (Jaunųjų konservatorių lyga). 

Pasisakymai prieš: nėra.  

 

Protokolinis nutarimas:  

Vadovaujantis LiJOT įstatų 77 ir LiJOT Asamblėjos reglamento 8.3.2  punktais balsavimas 

dėl LiJOT apdovanojimų vykdomas taip: išrinktu laikomas kandidatas surinkęs daugiausia 

balsų. 

 

Skelbiamas balsavimas dėl protokolinio nutarimo tvirtinimo. 

 

Tikrinamas kvorumas.  

Salėje yra 18 bazinių balsų ir 20 papildomų balsų.  

Kvorumas yra.  

 

BALSAVIMAS: 

Už: 38; 

Prieš: 0; 

Susilaiko: 0. 

 

NUTARTA. Priimti protokolinį nutarimą.  

 

Asamblėjos pirmininkai teikia siūlymą balsuoti alternatyviu balsavimu dėl nominacijos 

„Metų jaunimo organizacijų partneris“.  

Prieštaraujančių nėra.  

 



 

Skelbiamas balsavimas.  

 

BALSAVIMAS (ALTERNATYVUSIS): 

1 alternatyva: 3. 

2 alternatyva: 33. 

 

1 alternatyva: „Metų jaunimo organizacijų partneriu“ tvirtinti „22 bendra būtis“.  

2 alternatyva: „Metų jaunimo organizacijų partneriu“ tvirtinti Elidijų Mažvylą.  

 

Asamblėja tvirtina „Metų jaunimo organizacijų partneriu“ „22 bendra būtis“: 3. 

Asamblėja tvirtina „Metų jaunimo organizacijų partneriu“ Elidijų Mažvylą: 33. 

 

NUTARTA. Pritarti 2 alternatyvai ir tvirtinti „Metų jaunimo organizacijų partneriu“ Elidijų 

Mažvylą.  

 

18. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Beatričė Markovskytė (VJOSAS) pristato informaciją.  

Ieva Sinevičiūtė (ELSA Lietuva) pristato informaciją.  

Raimonda Bogužaitė (JRT) pristato informaciją.  

Laurynas Vilkas (JKL) pristato informaciją.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Informacija išklausyta.  

 

19. SVARSTYTA. Asamblėjos uždarymas. 

 

LiJOT Prezidentas D. Katelė uždaro Asamblėją. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pirmininkai  

Domantas Katelė  

Šarūnas Grigonis  

Justė Kavaliauskaitė  

Klėja Merčaitytė  

Lukas Stravinskas  

Deividas Bartkus  

Daniel Ilkevič  

Evaldas Paltanavičius  

Sekretoriai  

Goda Butrimaitė  

Julius Janulevičius  

Aida Klimkevičiūtė  

 

 

 


